

Текст объявления:

АО «Атырауская теплоэлектростанция» объявляет о проведении закупки способом конкурса путем тендера на 2020 год:

Лот №22 «Кабельные продукции»:

Наименование	Ед. изм	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
ВВГ2х2,5	м	3 000,00	266,87	800 598,21
ВВГ3х2,5	м	3 000,00	403,55	1 210 660,71
ВВГ4х2,5	м	1 000,00	514,21	514 205,36
ВВГ4х4	м	1 000,00	835,75	835 746,43
ВВГ4х6	м	160,00	1 141,67	182 666,57
ВВГ3х150+1х70	м	230,00	24 404,58	5 613 052,66
КВВГЭнг 27х2,5	м	5 000,00	2 501,41	12 507 026,79
КВВГЭнг 19х2,5	м	6 000,00	2 487,86	14 927 142,86
КВВГЭнг 14х2,5	м	6 000,00	1 680,61	10 083 632,14
КВВГЭнг 10х2,5	м	6 000,00	1 258,83	7 552 960,71
КВВГЭнг 7х2,5	м	6 000,00	916,46	5 498 742,86
КВВГЭнг 4х2,5	м	7 000,00	708,17	4 957 200,00
КВВГЭнг 7х4	м	6 000,00	1 426,76	8 560 542,86
КВВГЭнг 4х4	м	6 000,00	921,66	5 529 985,71
КВВГнг 10х1,5	м	1 500,00	909,95	1 364 922,32
КВВГнг 14х1,0	м	1 500,00	906,04	1 359 064,29
КВВГнг 14х1,5	м	2 100,00	1 159,89	2 435 771,25
КВВГнг 5х1,5	м	1 000,00	455,63	455 625,00
КГ1х25	м	300,00	1 364,27	409 281,43
КГ1х35	м	200,00	1 940,96	388 192,50
КГ1х50	м	600,00	2 735,05	1 641 031,07
КГ3х16+1х6	м	300,00	2 942,04	882 610,71
КГ3х50+1х16	м	112,00	9 025,28	1 010 831,40
КГ3х95+1х35	м	150,00	17 378,84	2 606 825,89
ВВГ3х6+1х4	м	660,00	1 062,26	701 089,71
ВВГ3х10+1х6	м	550,00	1 733,98	953 688,21
ВВГ3х25+1х16	м	510,00	4 466,43	2 277 877,66
ВВГ3х35+1х16	м	1 020,00	5 885,37	6 003 080,68
ВВГ3х50+1х25	м	420,00	8 043,73	3 378 368,25
ВВГ3х70+1х35	м	735,00	11 669,21	8 576 867,25
ВВГ3х150+1х70	м	400,00	24 404,58	9 761 830,71
ВВГнг(А)-LS 3х35	м	750,00	11 048,40	8 286 300,00
ВВГнг(А)-LS 3х50	м	750,00	11 969,10	8 976 825,00
ВВГнг(А)-LS 3х70	м	910,00	12 103,71	11 014 380,00
АВВГнг 3х70	м	280,00	1 702,74	476 766,00
КПГН1У 7х1,5	м	100,00	2 169,64	216 964,29
МКЭШ 14х0,75	м	3 450,00	1 024,51	3 534 543,48
МКЭШ 10х0,75	м	5 000,00	791,49	3 957 428,57
МКЭШ 5х0,75	м	5 000,00	505,09	2 525 464,29
МКЭШ 3х0,75	м	850,00	333,26	283 268,57
Провод термостойкий РКГМ 1х2,5	м	5 000,00	364,50	1 822 500,00
Провод ПТВВГЭ (ХА)-М 2х0,75	м	850,00	1 400,72	1 190 613,21

Кабель Герда-КВнг 4x2x0,5	м	1 000,00	2 414,81	2 414 812,50
провод ПВС3x2,5	м	200,00	425,68	85 136,79
провод ПВС4x2,5	м	200,00	553,26	110 651,79
Провод ПЭТВ 2мм	кг	300,00	5 981,27	1 794 381,43
Провод ПЭТВ 1,60мм	кг	300,00	6 036,81	1 811 044,29
Провод ПЭТВ 1,56мм	кг	350,00	6 039,13	2 113 695,00
Провод ПЭТВ 1,45мм	кг	500,00	6 058,80	3 029 400,00
Провод ПЭТВ 1,32мм	кг	400,00	6 080,79	2 432 314,29
Провод ПЭТВ 1,25мм	кг	300,00	6 094,67	1 828 401,43
Провод ПЭТВ 1,18мм	кг	300,00	6 095,83	1 828 748,57
Провод ПЭТВ 1,12мм	кг	300,00	6 118,97	1 835 691,43
Провод ПЭТВ 1,00мм	кг	300,00	6 161,79	1 848 535,71
Провод ПЭТВ 0,95мм	кг	300,00	6 174,51	1 852 354,29
Провод ПЭТВ 0,75мм	кг	250,00	6 274,03	1 568 507,14
Провод ПЭТВ 0,5мм	кг	200,00	6 197,66	1 239 531,43
Провод ПЭТВ 0,45мм	кг	100,00	6 411,73	641 172,86
Провод ПЭТВ 0,3мм	кг	100,00	6 837,56	683 755,71

Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупки услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 192 384 310,28 тенге без НДС.

Условия платежа: Оплата за товары, производится в течение 360 дней со дня заключения договора, подтверждаемого надлежащим образом оформленными документами: ЭСФ, накладная на отпуск товара.

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере 1 % (одного процента) от стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Реквизиты для внесения обеспечения тендерной заявки: №KZ526017141000000939 БИК HSBKKZKX в АФ АО «Народный Банк Казахстана», БИН 970740002267. В назначении платежа указывается: «Гарантийный взнос для участия в тендере по лоту №22».

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12.30 часов 27 декабря 2019г., по адресу: г.Атырау, пр.З.Кабдолов,9 4-этаж, каб.ОЭА.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются в 14-30 часов 27 декабря 2019 года по адресу: г.Атырау пр.З.Кабдолова 9, 4-этаж, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: предоставлять тендерную заявку на русском языке.

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль», 060005, РК, г.Атырау, пр.З.Кабдолов,9
ahps@mail.ru

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии: Муканова Жулдыз Махамбетовна, начальник отдела экономического анализа, тел: 8 712230-72-68, эл.почта: tec.zakup@gmail.com.

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров;
3. Проект договора.

И.о. Президента АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

(Подпись, дата)







УТВЕРЖДАЮ
И.о.Президента АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

**Техническая спецификация закупаемых товаров
по лоту №22 «Кабельные продукции» на 2020 год**

Номер и наименование закупок (лота): Лот№22 «Кабельные продукции»

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг:

Наименование	Ед. изм	Количество
ВВГ2х2,5	М	3 000,00
ВВГ3х2,5	М	3 000,00
ВВГ4х2,5	М	1 000,00
ВВГ4х4	М	1 000,00
ВВГ4х6	М	160,00
ВВГ3х150+1х70	М	230,00
КВВГЭнг 27х2,5	М	5 000,00
КВВГЭнг 19х2,5	М	6 000,00
КВВГЭнг 14х2,5	М	6 000,00
КВВГЭнг 10х2,5	М	6 000,00
КВВГЭнг 7х2,5	М	6 000,00
КВВГЭнг 4х2,5	М	7 000,00
КВВГЭнг 7х4	М	6 000,00
КВВГЭнг 4х4	М	6 000,00
КВВГнг 10х1,5	М	1 500,00
КВВГнг 14х1,0	М	1 500,00
КВВГнг 14х1,5	М	2 100,00
КВВГнг 5х1,5	М	1 000,00
КГ1х25	М	300,00
КГ1х35	М	200,00
КГ1х50	М	600,00
КГ3х16+1х6	М	300,00
КГ3х50+1х16	М	112,00
КГ3х95+1х35	М	150,00
ВВГ3х6+1х4	М	660,00
ВВГ3х10+1х6	М	550,00
ВВГ3х25+1х16	М	510,00
ВВГ3х35+1х16	М	1 020,00
ВВГ3х50+1х25	М	420,00
ВВГ3х70+1х35	М	735,00
ВВГ3х150+1х70	М	400,00
ВВГнг(А)-LS 3х35	М	750,00
ВВГнг(А)-LS 3х50	М	750,00

ВВГнг(А)-LS 3x70	м	910,00
АВВГнг 3x70	м	280,00
КПГН1У 7x1,5	м	100,00
МКЭШ 14x0,75	м	3 450,00
МКЭШ 10x0,75	м	5 000,00
МКЭШ 5x0,75	м	5 000,00
МКЭШ 3x0,75	м	850,00
Провод термостойкий РКГМ 1x2,5	м	5 000,00
Провод ПТВВГЭ (ХА)-М 2x0,75	м	850,00
Кабель Герда-КВнг 4x2x0,5	м	1 000,00
Провод ПВС3x2,5	м	200,00
Провод ПВС4x2,5	м	200,00
Провод ПЭТВ 2мм	кг	300,00
Провод ПЭТВ 1,60мм	кг	300,00
Провод ПЭТВ 1,56мм	кг	350,00
Провод ПЭТВ 1,45мм	кг	500,00
Провод ПЭТВ 1,32мм	кг	400,00
Провод ПЭТВ 1,25мм	кг	300,00
Провод ПЭТВ 1,18мм	кг	300,00
Провод ПЭТВ 1,12мм	кг	300,00
Провод ПЭТВ 1,00мм	кг	300,00
Провод ПЭТВ 0,95мм	кг	300,00
Провод ПЭТВ 0,75мм	кг	250,00
Провод ПЭТВ 0,5мм	кг	200,00
Провод ПЭТВ 0,45мм	кг	100,00
Провод ПЭТВ 0,3мм	кг	100,00

Место поставки товаров/выполнения работ/предоставления услуг: г.Атырау,
пр.З.Кабдолова, 9, до склада Заказчика

Срок поставки/ выполнения работ/предоставления услуг: В течение 2020 года по заявкам
Заказчика.

Председатель тендерной комиссии



Омарова Г.О.

« 11 » 12 2019г.